

Conseil d'Administration du 6 décembre 2022 Liste des délibérations

Délibération n° DL CIAS 2022-9-01 – Evolution du règlement intérieur du CA – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-02 – Composition du Comité de pilotage (COPIL) du Contrat Local de Santé – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-03 – La Période de Préparation au Reclassement – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-04 - Recours à un contrat d'apprentissage - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-05 — Création d'emplois non permanents pour accroissement saisonnier d'activité pour les vacances de fin d'année — APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-06 — Création d'emplois non permanents pour accroissement temporaire d'activité dans les services du CIAS pour l'année 2023 — APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-07 – Création d'emplois permanents et modification du tableau des effectifs – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-08 – Budget Annexe EHPAD La Chaize Giraud – Décision Modificative n°1 – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-09 – Budget Principal : Recours à une ligne de trésorerie – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-10 – Autorisation d'engagement des dépenses d'investissement préalablement au vote du budget 2023 – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-11 – Diagnostic du Contrat Local de Santé : Demandes de subventions LEADER et Région – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-12 – Demande de participation financière de la Banque Alimentaire de la Vendée – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-13 – Micro-crèche « L'Ile aux Jardins » Coëx : Convention pour l'utilisation du citybus municipal de la ville de Coëx – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-14 — Lieu d'Accueil Enfant-Parent (LAEP) : Proposition d'évolution - expérimentation nouvelle organisation — APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-15 - ALSH / Renouvellement des conventions ALSH - APPROUVEE

Pays de Saint Gilles Croix de Vie Agglomération Centre Intercommunal d'Actions Sociales ZAE du Soleil Levant CS 63669 - Givrand

85806 Saint Gilles Croix de Vie Cedex

Téléphone 02 51 55 55 55 Courriel cias@payssaintgilles.fr





Délibération n° DL CIAS 2022-9-16 – ALSH / Le Fenouiller : Convention de mise à disposition de services suite à transfert partiel de la compétence accueil de loisirs extrascolaire – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-17 - ALSH / Givrand : Convention d'utilisation de locaux de l'Ecole Saint Joseph de l'Aiguillon sur Vie - APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-18 – ALSH / Brem sur Mer : Demande d'augmentation du temps de travail – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-19 – ALSH / Projet d'aides à la Formation BAFA – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-20 – Organisation d'une réunion de présentation de « L'accorderie » et de « France Services » à l'attention des CCAS – APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-21 — Services civiques au sein de la résidence Autonomie de Saint Maixent sur Vie — APPROUVEE

Délibération n° DL CIAS 2022-9-22 – Réunion de présentation des services civiques solidarité-seniors – APPROUVEE

Liste publiée sur le site internet de l'Agglomération du Pays de Saint Gilles Croix de Vie le 20/12/2022

